
Orden og oppførselsreglement for Steigenskolen Leinesfjord 
Hensikt:   Fremme læring og trivsel  Ivareta helse, miljø og sikkerhet 

”Blikk for den enkelte, rom for alle” 

 

 

 

 

 

 

I praksis betyr dette blant annet: 

1. For å sikre trygghet og helse kan vi ikke tillate at du: 

 Kaster stein og snøball (unntatt snøballkasting på oppsatt blink) 

 Kaster eller sparker ball inne 

 Leker voldsomt, sloss eller skaper annen fare (eks. bruk av pinner og skarpe 

gjenstander) 

 Kommer med ufine kommentarer til medelever eller lærere 

 Bruker slikkerier, tyggis, brus og lignende, annet enn ved avtalte anledninger 

 

2. Du kan bare bruke sykkel, rullebrett ski, snøbrett, spark og lignende på anviste områder, og 

du må ta hensyn til andres lek og aktiviteter. 

 

3. Du må ikke forlate skolens område uten avtale 

 

4. Dersom du skader eller ødelegger noe på skolen, må du straks melde fra. Det samme gjelder 

hvis du mister eller finner noe. 

 

5. Mobiltelefon og kamera kan du ikke bruke uten særskilt avtale. Bruk av skolens IKT-utstyr og 

internettilgang krever at du kun gjør arbeid avtalt med lærer. 

Huskeregel – Vi vil ha: 

 

 

 

Elever med god oppførsel: 
 Viser velvilje mot medelever og voksne 
 Er høflig og viser god folkeskikk 
 Gir medelever og lærere arbeidsro, og 
     bidrar til et godt arbeidsmiljø 
 Er ærlig og viser god sportsånd 
 Lar de andres saker være i fred 
 Sier fra om uheldige forhold 
 Retter seg etter de instrukser og 
     beskjeder som gis 
 

Elever med god orden: 
 Viser alminnelig god arbeidsinnsats 
 Møter presis, og forberedt med nødvendig 
     utstyr klart til undervisningen 
 Går rolig ut og inn til friminutt, og setter sko 
     og henger yttertøy på plass i gangen 
 Tar vare på skolesaker og inventar og 
     rydder etter seg 
 Leverer arbeid til avtalt tid 
 
 

Mot til å si fra 

Ansvar for skolesaker og egen adferd 

Trygghet og trivsel for alle 

Respekt for mennesker og ting 

Omsorg for hverandre 
 



Konsekvenser 
Type Eksempel på brudd Konsekvenser 

Mindre 
forseelser 

Dårlig arbeidsinnsats, følger ikke 
beskjeder, rote unødig, bråk ved inn-
og utmarsj, rot i garderoben, rydder 
ikke etter seg, unødvendig somling 
osv. 

Tilsnakk fra voksen ved skolen, 
anmerkning, tap av friminutt. Ved flere 
gjentakelser kontaktes kontaktlærer, som 
igjen kontakter foreldrene. 

Større 
forseelser 

Negative kommentarer, 
forseintkomming, glemming, 
snøballkasting, ugyldig fravær, 
forlater skolens område, 
ureglementert bruk av 
kamera/mobiltelefon/Internett, 
forstyrring av undervisning og 
elevers arbeidsro, ufin munnbruk, 
gjentatte mindre forseelser. 

Kontaktlærer involveres. Anmerkning som 
føres i egen bok, tas opp på 
konferansetime. Ved 3. anmerkning kaller 
kontaktlærer inn til ekstra konferanse. 
Kamera/mobiltelefon beslaglegges, 
internettilgang nektes. 
Ved forstyrring av undervisning må eleven 
forlate klasserommet sammen med en 
voksen. 

Alvorlige brudd Ekkel mot andre, grov munnbruk, 
skadeverk, tyveri, slåssing, gjentatte 
større forseelser. 

Teamleder involveres, heimen kontaktes. 
Ved skadeverk/tyveri involveres rektor. 
 
 

Svært alvorlige 
brudd 

Voldsbruk, grovt skadeverk, 
mobbing/trakassering eller gjentatte 
alvorlige brudd. 

Rektor involveres. Heimen kontaktes. 
Avviksmelding skrives. Ved mobbing 
iverksettes skolens mobberutiner.  

 

Merk: 

 Dine foresatte kan bli gjort økonomisk ansvarlig for skade eller tap du påfører skolen. Skolen 

kan ikke ta ansvar for verdisaker du måtte ta med deg på skolen. 

 Mobiltelefoner og annet som forstyrrer undervisningen (leker, etc) eller kan være fare, kan 

tas hånd om av personalet. Dersom du trenger mobiltelefon med på skolen, må foreldrene 

gjøre avtale med kontaktlærer om dette. Telefonen vil bli oppbevart i eget skap på skolen. 

 En lærer kan ta i deg for å stanse deg, vise deg til rette eller gripe inn for å verne deg eller 

andre. Kroppslig straff eller annen trakassering skal ikke brukes mot deg. 

 Ved større forseelser eller alvorligere brudd skal din versjon høres. 

 Dine foresatte kan bli kontaktet og bedt om å komme på skolen dersom du nekter å følge 

beskjed/irettesettelse, eller ved andre alvorlige brudd på reglementet. Dersom foresatte ikke 

kan/vil møte, kan skolen kontakte andre hjelpeinstanser (helsesøster, barnevern, eller andre)  

Kvalitetssikring:  

Hver høst: Lærer gjennomgår reglementet i klasseråd og på foreldremøte. Det skal plasseres lett 
tilgjengelig på skolen hjemmeside og på Fronter. 
Hvert 5. år: Reglementet evalueres i personalmøte, FAU, Elevråd og Samarbeidsutvalg 
 
Vedrørende rus og mobbing har skolen egne rutiner. 
 
Reglementet gjelder alle sammenhenger der elevene opptrer som elever/klasse fra Steigenskolen 
Leinesfjord – også på skolebussen. 


